
Obrazce změny Reversal Patterns (předznamenávající otočení trendu)

Long-legged doji (dlouhonohá doji). Velmi často výrazný obraz 
předznamenávající otočení trendu.

Dragon-fly doji (dračí let doji). Další výrazný pattern předznamenávající 
otočení trendu.

Gravestone doji. (doji - náhrobní kámen) Další výrazný pattern 
předznamenávající otočení trendu.

Star (hvězda). Další výrazný pattern předznamenávající otočení trendu.
Hvězda je vzor s malým tělem, který se objevuje po vzoru s mnohem větším 
tělem, kde se skutečná těla nepřekrývají. Stíny se překrývat mohou.

Doji star (doji hvězda). Hvězda naznačuje změnu v trendu a doji naznačuje 
nerozhodnost. Tento obrazec tedy obvykle naznačuje změnu v trendu 
následující po období nerozhodnosti. Měli byste před tím, než budete 
obchodovat podle hvězdy doji, počkat na potvrzení (například jako je tomu 
na obrázku s večerní hvězdou) 


	Obrazce změny Reversal Patterns (předznamenávající otočení trendu)

